ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОСКРЕСЕНСКОЕ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2012 № 14

О внесении изменений и дополнений
в Долгосрочную целевую программу «Развитие культуры
в сельском поселении Воскресенское на 2012-2014 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  руководствуясь  Уставом
муниципального  образования  сельское  поселение  Воскресенское  Ленинского  муниципального
района  Московской  области,  решением  Совета  депутатов  от  15.12.2010  №  136/21  «Об
утверждении  Положения  о  создании  условий  для  организации  досуга  и  обеспечения  жителей
сельского поселения Воскресенское услугами организаций культуры»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести  в   долгосрочную  целевую  программу «Развитие  культуры  в  сельском
поселении Воскресенское на 2012-2014 годы», утверждённую постановлением главы сельского
поселения Воскресенское от 10.10.2011 № 34, следующие изменения и дополнения:

1.1.  Внести  изменения  и  дополнения  в   приложение  №  1  к  Долгосрочной  целевой
программе  «Развитие  культуры  в  сельском  поселении  Воскресенское  на  2012-2014  годы»  и
изложить в  редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2.  Внести  изменения  и  дополнения  в   приложение  №  2  к  Долгосрочной  целевой
программе  «Развитие  культуры  в  сельском  поселении  Воскресенское  на  2012-2014  годы»  и
изложить в  редакции согласно приложению № 2 к настоящему  постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации сельского поселения Воскресенское С.С. Баканова.

Глава сельского поселения О.Я. Дикая

Приложение № 1 к постановлению главы сельского поселения
Воскресенское от 05.04.2012 № 14

Новая редакция приложения № 1 к Долгосрочной целевой
программе «Развитие культуры в сельском поселении Воскресенское
на 2012-2014 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ
«РАЗВИТИЕ КУЛЬТУРЫ В СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ ВОСКРЕСЕНСКОЕ на 2012-2014 ГОДЫ»

N
п/п

Мероприятия
по реализации

Программы

Объем финансирования, тыс. руб. Сроки
исполнения

Исполнитель Бюджетополучатель,
бюджетная
классификация

всего в том числе по источникам
федеральный

бюджет
областной

бюджет
местный
бюджет

привлеченные
источники

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1.
1.1. Организация

праздничной шоу-
программы

772,9 772,9 Январь

В т.ч. по годам:
2012       218,4 218,4
2013        240,2 240,2
2014        264,3 264,3

1.2. Патриотическая
песня

142,3 142,3 Февраль

В т.ч. по годам:
2012       43,0 43,0
2013        47,3 47,3
2014        52,0 52,0

1.3. Широкая
масленица

331,0 331,0 Февраль

В т.ч. по годам:
2012       100,0 100,0
2013        110,0 110,0
2014        121,0 121,0

1.4. Международный
женский день 8
марта

1565,0 1565,0 Март

В т.ч по годам:
2012 472,8 472,8
2013 520,1 520,1
2014 572,1 572,1

1.5. День победы 2052,2 2052,2 Май
В т.ч. по годам:
2012       620,0 620,0
2013        682,0 682,0
2014        750,2 750,2

1.6. Последний звонок,
выпускной

264,8 264,8 Май-июнь

В т.ч. по годам:
2012       80,0 80,0
2013        88,0 88,0
2014        96,8 96,8

1.7. День защиты детей 403,8 403,8 Июнь
В т.ч. по годам:
2012       122,0 122,0
2013        134,2 134,2
2014        147,6 147,6

1.8. День памяти 132,4 132,4 22 июня
В т.ч. по годам:
2012       40,0 40,0
2013        44,0 44,0
2014        48,4 48,4

1.9. День поселка 1005,6 1005,6 Сентябрь
В т.ч. по годам:
2012       303,8 303,8
2013        334,2 334,2
2014        367,6 367,6
Всего по разделу 1 6620,0 6620,0
В т.ч. по годам:
2012       2000,0 2000,0
2013       2200,0 2200,0

3

2014 2420,0 2420,0
2. Содержание

Муниципального
бюджетного
учреждения «Дом
культуры
Воскресенское»
раздел культура

905 0801 4409900 001

2.1. Заработная плата 17 050,4 17 050,4 905 0801 4409900 001 2111
В том числе по
годам:
2012 5 151,2 5 151,2
2013 5 666,3 5 666,3
2014 6 232,9 6 232,9

2.2. Начисления на з/п 5 149,4 5 149,4 905 0801 4409900 001 213
В т.ч. по годам:
2012 1 555,7 1 555,7
2013 1 711,3 1 711,3
2014 1 882,4 1 882,4

2.3. Услуги связи 412,0 412,0 905 0801 4409900 001 221
В т.ч. по годам:
2012 124,5 124,5
2013 136,9 136,9
2014 150,6 150,6

2.4. Оплата тепловой
энергии

1 456,4 1 456,4 905 0801 4409900 001 2231

В т.ч. по годам:
2012 440,0 440,0
2013 484,0 484,0
2014 532,4 532,4

2.5. Оплата
электроэнергии

2 614,9 2 614,9 905 0801 4409900 001 2232

В т.ч. по годам:
2012 790,0 790,0
2013 869,0 869,0
2014 955,9 955,9

2.6. Оплата
водоснабжения

251,5 251,5 905 0801 4409900 001 2233

4

В т.ч. по годам:
2012 76,0 76,0
2013 83,6 83,6
2014 91,9 91,9

2.7. Услуги по
содержанию
имущества

3 038,6 3 038,6 905 0801 4409900 001 2251

В т.ч. по годам:
2012 918,0 918,0
2013 1 009,8 1 009,8
2014 1 110,8 1 110,8

2.8. Прочие услуги 2 740,8 2 740,8 905 0801 4409900 001 2261
В т.ч. по годам:
2012 828,0 828,0
2013 910,8 910,8
2014 1 002,0 1 002,0

2.9. Налог на имущество 1 969,7 1 969,7 905 0801 4409900 001 290
В т.ч. по годам:
2012 595,1 595,1
2013 654,6 654,6
2014 720,0 720,0

2.10. Увеличение
стоимости основных
средств

24 782,0 24 782,0 905 0801 4409900 001 3104

В т.ч. по годам:
2012 7 487,0 7 487,0
2013 8 235,7 8 235,7
2014 9 059,3 9 059,3

2.11. Расходные
материалы

1 468,9 1 468,9 905 0801 4409900 001 3404

В т.ч. по годам:
2012 443,8 443,8
2013 488,2 488,2
2014 536,9 536,9
Всего по разделу 2 60 934,7 60 637,7
В т.ч. по годам:
2012       18 409,3 18 319,6

5

2013       20 250,2 20 151,5
2014 22 275,2 22 166,6
Всего по
Программе

67 554,7 67 554,7

В т.ч. по годам:
2012       20 409,3 20 409,3
2013       22 450,2 22 450,2
2014 24 695,2 24 695,2

Глава сельского поселения О.Я. Дикая

6

Приложение № 2 к постановлению
главы сельского поселения
Воскресенское от 05.04.2012 № 14
Новая редакция приложения № 2 к Долгосрочной
целевой программе «Развитие культуры в сельском
поселении Воскресенское на 2012-2014 годы»

Пояснительная записка
к долгосрочной целевой программе

«Развитие культуры в сельском поселении Воскресенское на 2012-2014 годы»
(расчет на 2012 год)

В соответствии с бюджетным кодексом  предлагается расчет расходов по статьям и
подстатьям для ознакомления и внесения предложений.

Предлагается ежегодно при планировании бюджета на следующий год  вносить
предложения  с учетом повышательного коэффициента.

Новый год
Организация праздничной шоу-программы 100000,00
Изготовление объявлений и афиш 12800,00
Закупка призов и подарков 35000,00
Аренда музыкального оборудования 42000,00
Заказ автобуса 28550,00
Итого: 218350,00

Патриотическая  песня
Аренда костюмов 18000,00
Подарки 25000,00
Итого: 43000,00

Широкая масленица
Изготовление объявлений и афиш 8000,00
Закупка призов, подарков, блины 55000,00
Катание на лошадях 12000,00
Аренда музыкального оборудования 25000,00
Итого: 100000,00

Международный женский день 8 марта
Концертная программа 472850,00
Итого: 472850,00

День победы
Концертная программа 500000,00
Праздничный салют 100000,00
Закупка венков и цветов 20000,00
Итого: 620000,00

Май-июнь. Выпускной, последний звонок
Заказ автобуса 30000,00
Оформление зала 50000,00
Итого: 80000,00

День защиты детей
Организация праздничной шоу-программы 80000,00
Батуты и аттракционы для детей 20000,00
Закупка призов и подарков 14000,00
Изготовление объявлений и афиш 8000,00
Итого: 122000,00

22 июня 2012 г. День памяти
Закупка венков и цветов 40000,00
Итого: 40000,00

День поселка

Организация праздничной программы, салют, аттракционы,
призы, изготовление афиш, катание на лошадях

303800,00

Итого: 303800,00
Всего: 2000000,00

Глава сельского поселения О.Я. Дикая

8

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ